
 Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente art. 20 Dlgs 82/2005  - 
Atto pubblicato il 17/01/2017 
 
  

1

 

PROVINCIA DI IMPERIA 

ATTO  N. 2  DEL 16/01/2017 

 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

Vista la L. 7 aprile 2014 n. 56 e s.m.i. recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle 
Province, sulle Unioni e fusioni di Comuni”; 
 
Visto  l'art. 1, commi 55 e 66 della L. 56/2014 che stabilisce i poteri e le prerogative del 
Presidente della Provincia; 
 
Richiamato il proprio decreto n. 87 del 24 maggio 2016 con il quale sono state attribuite 
diverse  deleghe ai Consiglieri Provinciali; 
 
Dato atto che il Consigliere Sig. Alberto Biancheri, con nota n. 0037165 del 18/09/2015, ha 
restituito le deleghe conferite in materia di programmazione Scolastica e Edilizia Scolastica; 
 
Richiamato il proprio Decreto n. 42 del 06 maggio 2015 con il quale sono state attribuite al 
Consigliere Dott. Domenico Abbo le seguenti deleghe  nelle materie sotto indicate: 

• Amministrazione Finanziaria – Patrimonio (proprie del relativo Settore) 
• Società Partecipate; 

 
Considerata la necessità di conferire al Consigliere in parola la delega nella materia di Edilizia 
Scolastica; 
 
Preso atto del visto di legittimità alle Leggi, Statuto e Regolamenti espresso dal Segretario 
Generale; 
 
 

DECRETA 
 

1. Di attribuire al Consigliere Provinciale Dott. Domenico ABBO la delega nella 
materia: 
• Edilizia Scolastica  

 
2. Di confermare in capo al Consigliere in parola le deleghe nelle materie sotto indicate: 

 
• Amministrazione Finanziaria – Patrimonio (proprie del relativo Settore) 
•  Società Partecipate 

 



 Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente art. 20 Dlgs 82/2005  - 
Atto pubblicato il 17/01/2017 
 
  

2

3. Di precisare che le deleghe sono comprensive della eventuale partecipazione ai lavori 
di Enti Pubblici e Privati, Associazioni ecc., inerenti le materie di riferimento. 
 

4. Di stabilire  che con le presenti deleghe non vengono attribuiti poteri di 
amministrazione o di firma di competenza dello scrivente Presidente. 
 

5.  Di stabilire, altresì, che il presente decreto sia sottoscritto dal Consigliere Provinciale 
a cui è attribuita delega, comunicato al Consiglio Provinciale nella sua prima seduta 
utile e trasmesso in copia, per conoscenza, ai Signori Dirigenti, nonché pubblicato 
sull’Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale  dell’”Amministrazione Trasparente”. 

 
(Avv. Fabio NATTA) 

 


